[106] Epict. *Disc.* iii 22 and 26.

[107] See above, § 304.

[108] Diog. L. vii 129; 'Stoici sapientem amatum esse dicunt' Cic. *Tusc. disp.* iv 34, 72.

[109] ἐπιβολὴν φιλοποιίας διὰ κάλλος ἐμφαινόμενον Diog. L. vii 130; '[Stoici] amorem ipsum conatum amicitiae faciendae ex pulchritudinis specie definiunt' Cic. as above. The ἐπιβολή or *conatus* is a variety of the ὁρμή or *appetitus*, Hirzel p. 390.

[110] Not of course new in any absolute sense; in the country at least such relations must always have been common.

[111] Diog. L. vi 96-98.

[112] See above, § 300, and § 306, note 29; and below, §§ 431, 439, 444, and 446.

[113] 'in consensu vidui caelibatus nemo uxorem duxit, nisi qui abduxit' Sen. *Ben.* i 9, 4.

[114] Stob. iv 22, 25; and see further, §§ 406, 407.

[115] Diog. L. vii 106.

[116] 'non contemnet se sapiens, etiamsi fuerit minimae staturae; esse tamen se procerum volet' Sen. *Dial.* vii 22, 2.

[117] ‘unicum tibi ornamentum pulcherrima et nulli obnoxia aetati forma’ *ib.* xii 16, 4.

[118] ‘contra naturam est, faciles odisse munditias’ Sen. *Ep.* 5, 4; ‘non splendeat toga, ne sordeat quidem’ *ib.* 5, 3.

[119] ‘unus omnium parens mundus est: ad hunc prima cuiusque origo perducitur’ *Ben.* iii 28, 2; ‘[philosophia] stemma non inspicit ... animus facit nobilem’ *Ep.* 44, 1 and 5.

[120] Diog. L. vii 106; Cic. *Fin.* iii 15, 51.

[121] ‘de bona autem fama ... Chrysippus quidem et Diogenes, detracta utilitate, ne digitum quidem eius causa porrigendum esse dicebant. qui autem post eos fuerunt, cum Carneadem sustinere non possent, hanc quam dixi bonam famam propter se praepositam et sumendam esse dixerunt’ *ib.* 17, 57. Cicero and Seneca were both keenly sensitive to the judgment of posterity: ‘paucis natus est, qui populum aetatis suae cogitat: multa annorum milia, multa populorum supervenient: ad illa respice. etiamsi omnibus tecum viventibus silentium livor indixerit, venient qui sine offensa sine gratia iudicent’ Sen. *Ep.* 79, 17.

[122] ‘pacem demus animo, quam dabit ... intenta mens ad unius honesti cupiditatem. conscientiae satis fiat; nil in famam laboremus’ *Dial.* v 41, 2.

[123] ‘multis ad philosophandum obstitere divitiae; paupertas expedita est, secreta est’ *Ep.* 17, 3; ‘transeamus ad patrimonia, maximam humanarum aerumnarum materiam’ *Dial.* ix 8, 1.

[124] ‘Posidonius sic interrogandum ait: quae neque magnitudinem animo dant nec fiduciam nec securitatem, non sunt bona. divitiae autem ... nihil horum faciunt; ergo non sunt [bonum]’ *Ep.* 87, 35.